建築・不動産業関係のみなさまへ

窓口対応時間について（ご案内）

日頃より豊中市の建築指導行政にご協力いただきありがとうございます。

建築審査課では、審査業務の円滑化を図るため、窓口対応時間を変更しておりますのでご協力をお

願いします。

建築審査課の窓口対応時間は

午前 9時から午後 3時までとしています。

（うち、午後 0時から午後 0時 45分まではお昼休みです。）

〇午後 3時以降を中心に現場調査、現場検査、書類審査等を実施します。

〇時間を要すると思われるご相談は、事前に電話等で予約をしてください。

〇建築確認等を指定確認検査機関に申請される案件についての質疑は各指定確認検査機関にお

問い合わせください。

ご理解とご協力をお願いします。

※一般の市民のみなさまからの窓口相談についてはこれまでと変更はありません。

（お問合せ）

豊中市都市計画推進部建築審査課

電話：06-6858-2422（建築審査係）

   06-6858-2860（建築指導係）

   06-6858-2420（設 備 係）

   06-6858-2417（管 理 係）